
 

                                                                                                              
Poslovni sistem  za promet i inženjering  telekomunikacione opreme i usluga 
B E O G R A D                    

 
Na osnovu člana 352. Zakona o privrednim društvima („Sl. Glasnik RS“ br. 36/2011 i 99/2011), člana 
65. Zakona o tržištu kapitala („Sl. Glasnik RS“ br. 36/2011) i čl. 74. i 103. Statuta P.S.“Telefonija“a.d. 
Beograd, Novi Beograd, ul. Jurija Gagarina 36b (del.br.12/004061/1 od 27.06.2012.god.), Nadzorni 
odbor P.S. „Telefonija“a.d. Beograd dana  26.06.2014. godine,  doneo je  
 

ODLUKU 
  

O ODLAGANJU I PONAVLJANJU XV REDOVNE SEDNICE SKUPŠTINE AKCIONARA 
 
 

I. Zbog nedostatka kvoruma, odlaže se XV redovna godišnja sednica Skupštine akcionara 
P.S.“Telefonija“a.d. Beograd, koja je bila zakazana za dan 26.06.2014. godine, sa početkom u 10,00 
časova. 
 
II.  Ponovljena XV redovna godišnja sednica Skupštine akcionara P.S.“Telefonija“a.d Beograd, sa 
istim dnevnim redom, zakazuje se za dan 17.07.2014. godine (četrvrtak), sa početkom u 10,00 
časova, u prostorijama P.S. „Telefonja“ a.d., u ul. Cerska br. 20 u Beogradu. 
 
III.  Dan akcionara neodržane sednice - 16.06.2014. godine, važi i za ponovljenu sednicu. 
 
IV.  Ovlašćenja data za sednicu koja se odlaže kao i glasanja u odsustvu, važe i za ponovljenu 
sednicu. 
 
V. Ovu  Odluku objaviti  kao poziv  i obaveštenje  akcionarima P.S.“Telefonija“a.d. na internet stranici - 
sajtu  P.S. „Telefonija“a.d. www.telefonija.rs, kao i na internet stranicama Agencije za privredne 
registre, Beogradske berze i Komisije za hartije od vrednosti. 
 

  
 
 
 

                                                                                         PREDSEDNIK NADZORNOG ODBORA 
 

                                                                                            Branimir Bošković, dipl. inž. 


